
  Детская Любительская Футбольная Лига
  Протокол матча   КР 2026 // 2016-2017 / Групповой этап - Группа B

  Дата и время проведения   06 марта 2026 15:00   Место проведения   Юность - 4

  МФК «ФЬОРД»   МФК Алмаз синие

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Беляев Руслан
Глебов Максим
Земляков Михаил
Крючков Максим
Немый Арсений
Носов Дмитрий
Шеянов Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артенян Даниэль
Васильев Арсен
Дубчак Владислав
Иванов Михаил
Макартычан Марк
Пушкарев Илья
Садуллоев Амир
Терехин Сергей
Яганов Артем

  Сотрудник команды Должность
Тимаков Сергей тренер
Хавронин Сергей тренер

  Сотрудник команды Должность
Олейников Олег Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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